
AO.0050.94.2024 

 

ZARZĄDZENIE  NR 94/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 31 maja roku 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw i samorządów 
osiedlowych z terenu miasta i gminy Kowalewo Pomorskie dotyczących treści projektów statutów 
sołectw i samorządów osiedlowych 

 
Na podstawie art. 5a oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2024 r. poz. 609) w związku § 3 załącznika do uchwały Nr IV/17/11 Rady Miejskiej w 
Kowalewie Pomorski z dnia 28.01.2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Kowalewo Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 46, poz. 322) zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1 Przedmiot i cel konsultacji 
 

1. W związku ze zmianami statutów sołectw i samorządów osiedlowych zarządzam 
przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectw: Bielsk, Borówno, Chełmonie, 
Chełmoniec, Elzanowo, Frydrychowo, Kiełpiny, Kowalewo Pomorskie, Lipienica, Mariany, 
Mlewiec, Mlewo, Napole, Nowy Dwór, Piątkowo, Pluskowęsy, Pruska Łąka, Sierakowo, 
Srebrniki, Szewa, Szychowo, Wielka Łąka, Wielkie Rychnowo, Zapluskowęsy oraz 
samorządów osiedlowych: Komitet Osiedlowy nr 1 (Osiedle Brodnickie) i Komitet Osiedlowy 
nr 2 (Osiedle Jana Kochanowskiego). 

2. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii w sprawie projektów statutów sołectw i samorządów 
osiedlowych z terenu miasta i gminy Kowalewo Pomorskie. 

 
§ 2 Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie 10.06.2024r. do 23.06.2024r. 
2. Osobą do kontaktu jest Pani Anna Wesołowska tel. 56 475 65 40. 

§ 3 Sposób przeprowadzenia konsultacji 
 

1. Konsultacje prowadzi się z osobami pełnoletnimi, stale zamieszkałymi na obszarze danego 
sołectwa i  samorządu osiedlowego. 

2. Forma przeprowadzenia konsultacji społecznych:  
a) Wyłożenie do publicznego wglądu projektów statutów w formie papierowej u sołtysa, 
b) Wyłożenie do publicznego wglądu projektów statutów w formie papierowej w Urzędzie 

Miejskim w Kowalewie Pomorskim, 
c) Publikacji projektów statutów w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce konsultacje 

społeczne Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim. 
https://mst-kowalewo-pomorskie.rbip.mojregion.info/612/8/konsultacje-spoleczne.html 

3. Opinie i uwagi dotyczące propozycji  zmiany statutów poszczególnych sołectw i  samorządów 
osiedlowych mogą  składać osoby pełnoletnie, stale zamieszkujące  na obszarze danego 
sołectwa i  samorządu osiedlowego,  w następujący sposób: 

a) w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres: 
urzad@kowalewopomorskie.pl, 

b) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Kowalewie Pomorskim, ul. Konopnickiej 13, 87 
– 410 Kowalewo Pomorskie, 

c) osobiście – poprzez złożenie pisma w sekretariacie (biuro nr 3) Urzędu Miejskiego w 



Kowalewie Pomorskim. 
4. Formularz na którym należy wnosić uwagi stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
5. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione w formie protokołu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego. 
 
§ 4 Postanowienia końcowe 
 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
A Wesołowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


